PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 233/2021/DG - Manaus, 13 de dezembro de 2021.

DESIGNA servidores para fins de gestão e fiscalização

das Atas de Registro de Preço nº 30/2021/TRT11, nº

31/2021/TRT11, nº 32/2021/TRT11 e nº 33/2021/TRT11

- no Processo 524/2021.

O ORDENADOR DA DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do disposto nos artigos 58

inciso III e 67 da Lei n°. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através

de um representante da Administração;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente

nos Contratos celebrados pela Administração;

CONSIDERANDO a Informação nº 115/2021/CML, à fl. 497, indicando

servidores para fins de gestão e fiscalização das Atas de Registro de Preço nº 30 a 33/2021/TRT11, às

fls. 476 a 491, e

CONSIDERANDO o despacho do Diretor-Geral a fl. 498, determinando providências,

 R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR os servidores IONE DA COSTA SOUZA  (Matrícula: 111513),

Analista Judiciário – Diretor da Coordenação de Material e Logística  - Função: CJ-02  (Gestor)

ELEUTÉRIO GUIMARÃES BELICHAR (Matrícula: 11139) Técnico Judiciário – Adm.

-Assistente-Chefe da Coordenação de Material e Logística - Função: FC-05 (Gestor Substituto), LUIZ

ANDRADE DE QUEIROZ (Matrícula:11527), Técnico Judiciário Judiciário – Adm. – Chefe da

Seção de Patrimônio - Classe: C- Função: FC-05 (Fiscal) e MARIO JORGE LIMA DOS SANTOS

(Matricula:111068). Técnico Judiciário – Adm. – Assistente-Chefe da Seção de Patrimônio –
Função:FC-03 (Fiscal Substituto), para fins de gestão e fiscalização das Atas de Registro de preço

supracitado, às fls. 476 a 491.,

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região.
jcpc